LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HÀ NỘI

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Số:127/CĐGD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22  tháng 10 năm 2018

	V/v nộp Thỏa ước lao động tập thể
năm học 2018-2019

Kính gửi: Các Công đoàn cơ sở ngoài công lập trực thuộc Sở GDĐT Hà Nội
Thực hiện Công văn số 315/CV-LĐLĐ ngày 05/6/2018 của Liên đoàn Lao động thành phố Hà Nội về việc tổng hợp đánh giá chất lượng thương lượng, ký kết và tổ chức thực hiện Thỏa ước lao động tập thể.

Nhằm hoàn thành việc đánh giá chất lượng thương lượng, ký kết và tổ chức thực hiện Thỏa ước lao động tập thể trong các trường ngoài công lập trực thuộc Sở GDĐT Hà Nội theo Đề án của Tổng LĐLĐ Việt Nam, Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội yêu cầu Công đoàn các trường ngoài công lập trực thuộc Sở GDĐT Hà Nội thực hiện một số nội dung sau:

1. Gửi bản Thỏa ước lao động tập thể năm học 2018-2019 đã ký kết theo quy định của pháp luật hiện hành trong Hội nghị Cán bộ viên chức, người lao động đầu năm học.
2. Tự đánh giá, chấm điểm chất lượng Thỏa ước lao động tập thể của đơn vị và gửi cùng bản Thỏa ước lao động tập thể về Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội (có mẫu Bảng chấm điểm và Thỏa ước LĐTT gửi kèm) trước ngày 30/10/2018.
(Lưu ý: Gửi bản phô tô Thỏa ước lao động tập thể và giấy xác nhận đã gửi đến Sở LĐTB&XH Hà Nội theo quy định).
Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội đề nghị Công đoàn các trường ngoài công lập trực thuộc Sở GDĐT Hà Nội khẩn trương, nghiêm túc triển khai các nội dung trên và báo cáo về Công đoàn Ngành theo đúng thời gian quy định.
Quá trình tổ chức thực hiện, nếu có phát sinh vướng mắc xin liên hệ với đồng chí Đỗ Văn Nam - Phó Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục; Tel: 0915.328.316, Email: congdoangd@hanoiedu.vn.
	Nơi nhận

- Như trên (để t/h);

- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Trần Thị Thu Hà

PAGE